

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل
۲۵ جنوری ۲۰۱۸

دولت دست نشانده، مردم فراه را به خاک و خون کشید

چهارشنبه- ۴ دلو ۱۳۹۶ - کابل: همین چند روز قبل بود که برای بار اول راجع به وضعیت وخیم فراه، از قلم همکاران پورتال خواندیم: "فراه در آستانه سقوط به پرتگاه". این عنوان که برای هر انسان مدبر و متفکری می تواند به مثابه یک شوک به شمار آید، شوکی که می باید جهت جلوگیری و مقابله با آن تمام نیروها را بسیج نمود، گویا از طرف دولت دست نشانده با چنان بی اعتنائی مواجه گردید، که سه روز نگذشته، مردم به خیابانها ریخته، خواستار برطرفی والی و قومندان امنیه آن ولایت شدند. تظاهراتی که به دستور "باندارگ" به وسیله والی صاحب به خاک و خون کشیده شد. بر هیچ کسی پوشیده نیست که ولایت فراه به هزار و یک دلیل من جمله فقر و بی سوادی همگانی، ترکیب قومی، مذهبی و زبانی متعدد و نفوذ سیاسی کشور های همسایه از طریق نمایندگان اسلام سیاسی، می تواند همیشه یکی از نقاط ضعف بیشمار دولت دست نشانده به شمار آید.

وقتی به فعالیت های سیاسی در این ولایت نظر انداخته شود، دیده می شود که در کنار یک جمع زیر فشار و سرکوب شده نیروهای انقلابی، اکثریت مردمان ساکن در آن ولایت طی سالهای مبارزه علیه روس اشغالگر، بیشتر در ترکیب و زیر فشار حرکت انقلاب اسلامی مولوی محمد نبی محمدی، زندگانی می نمودند. نفوذ حرکت در یک منطقه، بعد از پیدایش طالب، مستقیماً به معنای نفوذ طالب در آن منطقه می باشد. به این حساب گفته می توانیم که ولایت فراه بالقوه، برای نفوذ طالب آماده می باشد.

در چنین شرایطی دولت های دست نشانده "کرزی" و "غنی احمدزی"، بر روی همان پلان های داده شده از جانب استعمار که کسی را به حیث والی به فراه باید فرستاد که صددرصد در ضدیت با ایران و در تخاصم خونین با هر نوع حرکت روشنفکرانه قرار داشته، اهداف دولت دست نشانده و نیروهای اشغالگر را در آن ولایت علیه آنها سازماندهی نماید، سرنوشت مردم زجرکشیده و فقیر ولایت فراه را در طول تمام سالها به دست کسانی سپرده، که هیچ یک از آنها کمترین تعهدی به مردم و وطن نداشته و ندارند، نمونه های کامل آن فردی به نام "اصف ننگ" - خلقی گلبدینی شده- و والی جدید آن ولایت "داکتر محمد عارف شاه جهان" می باشد.

والی فعلی که برای مردم فراه "از زیر چکک برخاستن و زیر ناودان نشستن" معنا می دهد، به اساس سالها کار با "جبهه نجات" مربوط "صبغةالله مجددی"، از آبشخور امپریالیسم و استخبارات منطقه امرار حیات نموده و مدت ده سال در امریکا چاکری نموده است، و از زمانی که به افغانستان برگشته، در تمام مدت به مثابه یکی از مهره های امنیتی -

استخباراتی مورد اعتماد اشغالگران و نوکران زرین قلاده آنها از قماش "باندارگ" به شمار می رود، واضح است وقتی در چنین ولایتی فرستاده می شود آنهم از کرسی "معاونیت تدارکات امنیت ملی" نمی تواند به جز اهداف امنیتی - استخباراتی استعمار مشغله ذهنی دیگری داشته باشد.

در چنین حالتیست که اوضاع ولایت روز به روز خرابتر شده می رود، تا این که مردم به خیابانها برآمده، علیه والی، قومندان امنیه و سایر مقامات آن ولایت شعار می دهند. حاکمیت دست نشانده که سوگند خورده هر نوع حرکت مردم را به نفع استعمار سرکوب نماید، به پولیس دستور فیر می دهد. فیری که منتج به زخمی شدن عده ای از مردم بی گناه می شود

اشغالگران و نوکرانشان باید بدانند، مردم افغانستان مردمی نیستند که از فیر مرمی بهراسند، در عوض با پیروی از اصل "جواب مشت را با مشت"، دیر یا زود مظاهره چیان با دستان خالی در تظاهرات شرکت خواهند کرد، آنجاست که دولت دست نشانده و نوکرانش چهره واقعی مردم ما را خواهند دید.

دیده شود چه می شود!!